
                                                                  Zarządzenie Nr 77A 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 29 czerwca  2018  r. 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2018. 

 

Na podstawie  art. 258 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 

r.,  poz. 2077,z 2018 poz.62 ) oraz § 12 ust.2, pkt 1 tiret 2 Uchwały nr XXXIX/295/17 Rady Miejskiej w Rynie z 

dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2018 r.,  Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

zarządza,  co następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale nr XXXIX/295/17  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2018 r., dokonuje się zmiany 

 

 planu  w załączniku „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2018 r.” 

zgodnie z załącznikiem. Nr 1. 

 

§ 2. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        41 604 751,69  zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  25 172 822,98  zł. 

 dochody majątkowe –16 431 928,71 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        51 206 479,69 zł. 

w tym:  

 wydatki bieżące -     24 349 894,37 zł. 

  wydatki majątkowe – 26 856 585,32  zł. 

 

3. Deficyt budżetu gminy – 9 601 728,00  zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów w 

wysokości 7 854 000,00 zł. oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych w kwocie 1 747 728,00 zł.; 

- przychody – 10 664 000,00 zł, w tym: 

- kredyty w wysokości 7 854 000,00 zł.; 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. w wysokości    

   2 810 000,00 zł.; 

- rozchody  - 1 062 272,00 zł. 

 

       4.    Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

             1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie –500 000,00 zł.; 

             2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 7 854 000,00 zł;  

 

                                                                                        § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                                                                                                                       

                                                                                                                                          

                                                                                                                                              Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 77A   Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                   z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 

 

W załączniku „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2018 r.” przesunięto 

środki w wysokości 18 000,00 zł. w ramach działu ,rozdziału i paragrafu z  zadania „Adaptacja działki nr 80 w 

Rynie na skwer wypoczynkowy pn:”Zakątek zadumy” /poz.22/ do zadania „Rewitalizacja przestrzeni publicznej 

poprzez stworzenie placów ze strefą zieleni i małej architektury w obszarze nabrzeża Jeziora Ryńskiego” 

/poz.23/ - dział 900-90095§6059. 

 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 77A

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w złotych

dochody 

własne j.s.t.

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochod

zące z 

innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne j.s.t.

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 010 01010

6050 

6057 

6059

Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej do m. 

Mioduńskie, 

gmina Ryn
100 000,00 100 000,00

2. 010 01010

6050 

6057 

6059

Budowa sieci 

wodociągowej 

do m. 

Mioduńskie, 

gmina Ryn 100 000,00 100 000,00

3. 010 01010

6050 

6057 

6059

Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej Skop 

Kolonia, gmina 

Ryn 50 000,00 50 000,00

4. 010 01010

6550 

6057 

6059

Budowa sieci 

wodociągowej 

Skop Kolonia, 

gmina Ryn 50 000,00 50 000,00

5. 010 01010 6060 Zakup gruntu 1 000,00 1 000,00

6. 600 60016 6050

Przebudowa ul. 

Jaśminowej w 

Rynie 520 000,00 166 000,00 354 000,00

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione w 

art..5 ust.1 

pkt. 2 i 3 

u.f.p.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2018 r. 

L.p. Dział Rozdział §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego 

w 2018 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2018 roku 

(7+8+9+10)

w tym

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2018 

(12+13+14+15)



7. 600 60016 6050

Przebudowa 

dróg gminnych 

Nr 130009N, 

130010N, 

130025N w 

miejscowości 

Orło, gmina 

Ryn 200 000,00 200 000,00

8. 600 60016 6050

Przebudowa 

drogi gminnej 

Nr 130013N, na 

długości 300 m, 

w miejscowości 

Ławki Małe
250 000,00 200 000,00 50 000,00

9. 600 60016 6050 

Przebudowa 

dróg gminnych 

nr 130501N (ul. 

Szkolna), nr 

130502N (ul. 

Mazurska) oraz 

dz. Nr 42/1 w 

Rynie 4 895 000,00 1 196 980,00 1 700 000,00 1 998 020,00

10. 600 60016

6057 

6059

Przebudowa ul. 

Szkolnej (H. 

Sawickiej) w 

Rynie na 

odcinku km 

0+005,77 do 

0+094,00 355 083,00 171 000,00 100 000,00    84 083,00

11. 600 60016

6050 

6057 

6059

Przebudowa 

drogi gminnej 

Nr 130009N, w 

miejscowości 

Słabowo, gmina 

Ryn
300 000,00 300 000,00

12. 600 60016

6050 

6057 

6059

Mazurska pętla 

rowerowa + 

projekt
2528795,00 704 830,00 1 000 000,00 823965,00 0,00 

13. 600 60016

6050

Modernizacja 

/remont/ drogi 

Sterławki Wlk. 154 000,00 154 000,00   



14. 600 60041

6050 

6057 

6059

Przebudowa 

nabrzeża Jeziora 

Ryńskiego w 

Rynie - III Etap 

Ryńskiego 

Centrum 

Żeglarstwa

1 265 000,00 125 000,00 400 000,00 740 000,00

15. 700 70005

6050 

6057 

6059

Rewitalizacja 

budynków 

komunalnych 

oraz stworzenie 

przyjaznej 

przestrzeni 

publicznej 

wokół tych 

budynków
4 200 000,00 100 000,00 2 200 000,00 1 900 000,00

16. 700 70005 6050

Adaptacja 

budynku po 

byłej szkole w 

Sterławkach 

Wielkich na 

lokale 

komunalne 50000,00 50000,00 0,00 

17. 700 70005 6050

Uzbrojenie 

działki 15 000,00 15 000,00

18. 700 70005 6060 Zakup gruntu 20 000,00 20 000,00

19. 710 71035 6050

Zagospodarowa

nie działek 

230/10, 230/9 w 

Rynie pod nowy 

cmentarz 

komunalny
590 000,00 90 000,00 500 000,00

20. 750 75095

6050 

6057 

6059

7 Cudów Mazur 

- cyfrowe 

mazury
716 493,71 134 168,00 582 325,71

21. 900 90095 6050

Monitoring 

miasta Ryn 32 000,00 32 000,00



22. 900 90095

6050 

6057 

6059

Adaptacja 

działki nr 80 w 

Rynie na skwer 

wypoczynkowy 

pn.: "Zakątek 

zadumy"

602 000,00 52 000,00 200 000,00 350 000,00

23. 900 90095

6050 

6057 

6059

Rewitalizacja 

przestrzeni 

publicznej 

poprzez 

stworzenie 

placów ze strefą 

zieleni i małej 

architektury w 

obszarze 

nabrzeża Jeziora 

Ryńskiego

3 493 000,00 113 000,00 600 000,00 2 780 000,00

24. 900 90095

6050 

6057 

6059

Rewitalizacja 

wraz ze zmianą 

przeznaczenia 

wieży ciśnień w 

Rynie
1 580 000,00 300 000,00 200 000,00 1 080 000,00

25. 900 90095 6060

FS Mioduńskie 

Zakup i montaż 

przystanku PKS

0,00 0,00

26. 921 92109

6050 

6057 

6059

Budowa 

świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Stara Rudówka, 

gmina Ryn
300 000,00 60 000,00 100 000,00 140 000,00



27. 921 92195

6050 

6057 

6059

Budowa 

Regionalnego 

Parku Edukacji, 

Kultury i 

Turystyki w 

Rynie
3 650 000,00 117 000,00 500 000,00 3 033 000,00

28. 921 92195 6050

Rozbudowa 

budynku po 

byłym 

przedszkolu w 

celu utworzenia 

sali 

widowiskowej 

w ramach 

Regionalnego 

Parku Edukacji, 

Kultury i 

Turystyki
50000,00 50 000,00

29. 921 92195 6050

Budowa 

amfiteatru na 

nabrzeżu 

Jeziora 

Ryńskiego w 

Rynie - III Etap 

Ryńskiego 

Centrum 

Żeglarstwa
261 000,00 261 000,00

30. 926 92695 6050

FS Ławki 

Infrastruktura 

na plaży 

wiejskiej 16 675,61 16 675,61

31. 926 92695 6050

FS Orło 

Budowa 

pomostu na 

plaży wiejskiej 0,00 0,00

32. 926 92695 6050

FS Prażmowo 

Infrastruktura 

na plaży 

wiejskiej 0,00 0,00



33. 926 92695 6050

FS Szymonka 

Budowa wiaty 

na plaży w 

Szymonce 0,00 0,00

34. 926 92695

6050 

6057 

6059

Park rekreacji i 

wypoczynku 

nad Jeziorem 

Ołów w Rynie 

+ projekt 100 000,00 100 000,00

35. 926 92695 6060

FS Mioduńskie 

Urządzenia 

zabawowe dla 

dzieci na plac 

zabaw 0,00 0,00

36. 926 92695 6060

FS Rybical 

Zakup traktorka 

ogrodowego - 

kosiarki
0,00 0,00

37. 926 92695 6060

FS Sterławki W. 

Zakup urządzeń 

do siłowni 

zewnętrznej i 

plac zabaw
0,00 0,00

38. 926 92695 6060

FS Canki Zakup 

stołu 

pingpongowego
0,00 0,00

4 347 288,71 1 150 998,00 1 300 000,00 0,00 1 896 290,71    22 097 758,61 3 878 655,61 6 554 000,00 2 048 020,00 9617083,00OGÓŁEM


